
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  

 

 

  

Decreto Direttoriale n. 44/2025 del 08 ottobre 2025 

Repertorio n. 10558/2025 

Prot n. 438241 del 08/10/2025 

  

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA   

  

VISTO il “Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici e soggetti 

privati” emanato con Decreto Rettorale n. 2370-2004 del 29/11/2004, in vigore dal 17/12/2004; 

CONSIDERATA la delibera della Giunta di Dipartimento del 4 settembre 2025; 

VISTO il Bando di selezione pubblica n° BO19/25, per titoli, per il conferimento di una borsa di ricerca post 

lauream dal titolo: “Gestione e Sviluppo di Dataset Multimodali per il Monitoraggio del Comportamento”, 

pubblicato in Albo Ufficiale di Ateneo con Repertorio n. 1659/2025 Prot n. 377993 del 05/09/2025; 

VISTO che l’inizio dell’attività di ricerca descritta nel bando è stato posticipato al 03/11/2025; 

CONSIDERATA la richiesta da parte del Responsabile Scientifico di riapertura dei termini di pubblicazione del 

bando fino al 24/10/2025 per la necessità di ampliare la rosa di candidati da valutare;  

  

D E C R E T A  

  

 ART. 1 – Per i motivi succitati, sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione al 

bando di selezione n° BO19/25, per titoli, per il conferimento di una borsa di ricerca post lauream dal titolo: 

“Gestione e Sviluppo di Dataset Multimodali per il Monitoraggio del Comportamento”. 

ART. 2 – Le domande di partecipazione alla selezione n° BO19/25, per titoli, per il conferimento di una borsa 

di ricerca post lauream dal titolo: “Gestione e Sviluppo di Dataset Multimodali per il Monitoraggio del 

Comportamento” dovranno pervenire, con le modalità indicate nell’art. 6 del bando di cui sopra, entro il 

termine perentorio delle ore 13.00 del giorno 24 ottobre 2025.  

ART. 3 - La Borsa di ricerca post lauream BO19/25 dal titolo: “Gestione e Sviluppo di Dataset Multimodali per 

il Monitoraggio del Comportamento” decorrerà dal 03/11/2025 al 30/04/2026; 

ART. 4 - La selezione dei candidati avverrà tramite valutazione della presenza dei prerequisiti (Art. 2 del bando 

di cui sopra) e dei titoli da parte della Commissione Giudicatrice e si terrà il giorno 27/10/2025 alle ore 13:00 

in via telematica. 

ART. 5 – Per tutto quanto non previsto dal presente Decreto Direttoriale, restano confermate le disposizioni 

contenute nel bando pubblicato in Albo Ufficiale di Ateneo con Repertorio n. 1659/2025 Prot n. 377993 del 

05/09/2025.  

  

  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA  

                       Prof. Alessandro Farinelli  

  

  

   


		2025-10-08T10:28:27+0000
	FARINELLI ALESSANDRO




